BUILDING TRUST

Sika Norge AS - Sanitetsveien 1 - 2013 Skjetten - Norge KONTAKT
To whom it may concern Andrea Hoftvedt
QEHS Manager

Telefon: +47 67 06 79 00
Mobil: +47 91 86 84 78
hoftvedt.andrea@no.sika.com

Skjetten, March 10,2025

BREEAM NOR v6.0/6.1 Egendeklarasjon HEA 02

Det bekreftes at Sika produkter listet i VEDLEGG 1 tilfredsstiller utslippsniva til inneluftkvalitet iht.
krav i BREEAM-NORs emne Hea02.

Det er M1 og/eller EC1+ emisjonssertifikat som ligger til grunnlag for egendeklarasjon og viser at
produktene tilfredsstiller de standardene og emisjonsgrensene som BREEAM NOR v6/6.1 stiller krav
til.

Bj@rn Heisholt
Head of Finance

SIKA NORGE AS
Sanitetsveien 1, 2013 Skjetten, Postboks 71 - 2026 Skjetten - Norge
Phone: +47 67 06 79 00 - Fax: +47 67 06 15 12 - www.sika.no
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502895
508558
509490
537732
487582
738153
502871
502879
485408
486869
483373
483297
483376
483298
491440
509299
529508
523442
509298
491612
509395
487540
582879
6634

483275
483277
483542
483343
485532
483610
485527
483617
483614
485536
484457
485526
485528
642123
642163
641863
642165
641567

Casco Floor Expert CascoProff GP
Casco Floor Expert CascoPlomb
SCHONOX Q4 RAPID

Casco Floor Expert Cascolin Plus
SCHONOX TLX

CascoProff GP Plus 10 L

Casco Floor Expert CascoProff Universal
Casco Floor Expert CascoProff Textile
SCHONOX PFK PLUS

SCHONOX TT FLEX DUR
SCHONOX TT S8 RAPID
SCHONOX Q9

SCHONOX Q9 W

SCHONOX TT S8

SCHONOX Q6

SCHONOX Q6

SCHONOX Q4

SCHONOX Q12

SCHONOX Q6 W

SCHONOX Q8

SCHONOX Q9 W

SCHONOX Q2

SCHONOX Q6

Icosit KC 330 Primer
SCHONOX KH 5KG

SCHONOX KH FIX
SCHONOX KH FIX

SCHONOX KH 1KG
SCHONOX SHP (3716)

SCHONOX SU gra

SCHONOX SB FLEX Grey
SCHONOX SU anthracite
SCHONOX SU merk gra
SCHONOX SU Silver Grey
SCHONOX XR (3744) gra
SCHONOX SB FLEX silver Grey
SCHONOX SB FLEX Dark Grey
SCHONOX SF DESIGN white 10
SCHONOX SF DESIGN caramel 55
SCHONOX SF DESIGN dark grey 28
SCHONOX SF DESIGN graphite 34
SCHONOX SF DESIGN grey 19
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642168  SCHONOX SF DESIGN havanna 58
642172  SCHONOX SF DESIGN jasmine 43
642174  SCHONOX SF DESIGN jura beige 52
642138  SCHONOX SF DESIGN manhattan 16
642133  SCHONOX SF DESIGN platinum grey 25
642125  SCHONOX SF DESIGN sand grey 22
642129  SCHONOX SF DESIGN sandstone 49
641718 SCHONOX SF DESIGN silver grey 13
673324  SCHONOX SF DESIGN gra 19

673327  SCHONOX SF DESIGN megrk gra 28
673326  SCHONOX SF DESIGN sglvgra 13
518556  Sika CureHard-24 IBC 1200 kg
494945 Cascol Indoor

494943 Cascol Outdoor

494802 Casco Aqua

490973 CascoFlex

493468 Casco WallPro

494944 Cascol Outdoor

493501 Casco Premium

492031 Casco New Start Vegglim Special
494946 Cascol Indoor

494806 Casco Aqua

494808 Casco Aqua

493500 Casco Premium

519232  Casco Floor Expert Parkett Elastic Plus
494810 CascoFlex

493499 Casco Premium

531629 Casco Floor Expert CascoProff HighTack
532249 Casco Contact

557845 Casco Floor Expert CascoProff Extra LE
582546 Casco MultiFix

704836  Schonox IFIX Plus 7,8kg

423106  SikaBond-54 Parquet parquet brun
696742 SikaSeal-623 Fire+ antrasitt 300 ml
581263  Sikaflex-118 Extreme Grab white
695702 Sikacryl-621 Fire+ hvit 600 ml
506118  Casco RoofSeal Takfug Black

506119 Casco RoofSeal Takfug Brick red
108311  Sikaflex AT-Connection hvit

108347  Sikaflex AT-Connection gra

108313  Sikaflex AT-Connection sort

108314 Sikaflex AT-Connection antikk hvit
151146  Sikaflex AT-Connection koks gra-5057
108315 Sikaflex AT-Connection mgrk gra
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490106
490111
480766
490105
490103
490107
493837
490122
493825
493836
493826
493831
493835
490123
527058
527077
527050
693381
663962
669898
669910
669911
669914
669912
669913
692189
692218
692217
692252
581262
547158
688985
502878
507513
500395
483476
643251
593824
604543
183832
694154
626202
674205
789167

Casco AquaSeal gra

Casco AquaSeal antrasitt

Casco AquaSeal hvit

Casco AguaSeal lys gra

Casco AgquaSeal manhattan

Casco AquaSeal mgrk gra

Casco Multiseal Byggfug concrete grey
Casco Multiseal Byggfug hvit

Casco Multiseal Byggfug lys gra
Casco Multiseal Byggfug antrasitt
Casco Multiseal Byggfug betonggra
Casco Multiseal Byggfug gra

Casco Multiseal Byggfug sort

Casco Multiseal Byggfug hvit
Sikaflex AT-Connection gra

Sikaflex AT-Connection hvit

Sikaflex AT-Connection sort
Sikaflex-11FC Purform Spesialfarge 600 ML
Casco MultiTech hvit 300 ml

Casco MultiTech sort 300 ml

Casco MultiTech lys gra 300 ml
Casco MultiTech gra 300 ml

Casco MultiTech exotic wood 300 ml
Casco MultiTech light wood 300 ml
Casco MultiTech dark wood 300 ml
Sikaflex-11FC Purform sort
Sikaflex-11FC Purform brun
Sikaflex-11FC Purform betonggra
Sikaflex-11FC Purform hvit
Sikaflex-111 Stick & Seal

Casco Cascol Floor M1

Sika Boom-463 Evolution 500 ml|
Casco Floor Expert CascoProff Conductive
Casco Floor Expert CascoThan 2K (AB)
Sikasil-670 Fire sort

Sikasil-670 Fire gra

Sika Boom-558 Flex 750 ml

Sika Boom-557 All Seasons

Sika Boom-420 Fire

Sikaflex-Tank N sort

Sikaflex PRO-3 Purform betonggra
Sika MonoTop-1010

Sika Boom-455 Stone Fix

Sika Boom-157 All Seasons 250ml
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643476  Sika Boom-562 Foam Fix Plus 750 ml
593815 Sika Boom-157 All Seasons
593829 Sika Boom-461 Top

799256  Sikagard P 770(A) C1377 Pl 4KG
747104  Sikaflex Construction Purform Black 600ml
512142  SCHONOX RF

494025  Casco Silikon hvit 40 ml

747102 Sikaflex Construction Purform Uni White 600ml
686183  Casco PaintFlex Bomull

495207 Casco Building Acrylic White
488280 SCHONOX MES manhattan
107624  Sikasil WS-605 S sort

673331 SCHONOX ES platinum gréa
574471 Sikaflex-112 Crystal Clear

435633  SikaHyflex-250 Facade gra 5057
488279  SCHONOX MES silver gra

448770  SikaHyflex-250 Facade betonggra
104635 Sikasil-C transparent

103751  Sikasil-C betonggra

494200 Casco Sanitary Silicone Black
494191  Casco Sanitary Silicone Anthracite
95015 Sikasil-C lys gra

484545  SCHONOX ES hvit

494274  SCHONOX AS gra

443647  SikaHyflex-250 Facade lys gra
501972 Casco Floor Expert EF

483197  SCHONOX KH 10KG

501969 Casco Floor Expert SP-X

501963  Casco Floor Expert DSP

745293 Sikaflex Construction Purform Grey 600ml
798488 PCI FT Plan Pro Sekk innh. 20 kg
548673  Sikafloor-161/264N (B)

103755  Sikasil-C hvit

693964  Sikaflex-11 FC Purform hvit
480769  SCHONOX SMP hvit

484551  SCHONOX ES sglv gra

494196  Casco Sanitary Silicone Light Grey
494023 Casco Marin & Teknikk hvit
494305  Casco Building Acrylic Black
494983 Casco Acrylic Basic White

535453  Casco Malerfug/Malarfog white
494277  SCHONOX AS antrasitt

71651 Sikasil-C gra

107625 Sikasil WS-605 S sort
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673333
673334
488274
494195
494024
494043
488273
119363
488275
494275
435614
649544
495431
119361
95017

484547
494276
693878
410863
693824
711407
698138
549523
643153
513903
756367
483537
718641
718688
718499
643111
747873
779238
747094
483238
483194
681751
494030
483099
681739
595692
494193
494304
505551

SCHONOX ES havana
SCHONOX ES graphite

SCHONOX MES sand stone

Casco Sanitary Silicone Grey

Casco Marin & Teknikk sort 40 ml
Casco Glass Silicone transparent
SCHONOX MES hvit

Sikasil-C transparent
SCHONOX MES gra
SCHONOX AS sglv gra
SikaHyflex-250 Facade hvit
SCHONOX CF DESIGN silver grey
Casco Malerfug Akryl hvit

Sikasil-C sort

Sikasil-C antrasitt
SCHONOX ES jasmine
SCHONOX AS mgrk gré

Sikaflex-11 FC Purform lys gra
Sikaflex PRO-3 SL betonggra
Sikaflex-11 FC Purform betonggra
Sikafloor-305 W B-Komp. 1,5 kg
Sikafloor-305 W A-Komp. 8,5 kg Ral 7042
SikaFloor 3310 komp.B 4,2 kg
SikaFloor 3310 komp.A 15,8 kg
Sikafloor-3000 RAL 9010(ca) Komponent A Spann Innh. 15 kg
SikaFloor 2510 W R7035 (A) 13,6 kg
SCHONOX TSD 3 mm

Primer Casco VD Universal 1 kg
Primer Casco VD super Grip 1 kg
Primer Casco VD Ready Fix 5 kg
Casco Design Premium grafitt 5kg
SikaFloor 2510 W RAL 7035 (AB) 5 kg
SikaFloor 2510 W RAL 7040 (AB) 5 kg
Sikaflex Construction Purform White 600ml
SCHONOX PL PLUS

SCHONOX PL

Casco SuperFlow

Casco Silikon transparent 40 ml
SCHONOX APF

Casco FiberFlow

Casco PaintFlex

Casco Sanitary Silicone Transparent
Casco Building Acrylic Grey
Sikacryl-S+ Hvit NCS S 0502-Y
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469315
493989
435616
673332
643380
649542
649851
630524
494194
494198
435632
119364
484559
103753
736334
673335
643379
649849
484549
494988
494303
494306
501973
499804
468633
439257
564086
509704
756525
756526
779206
755285
492151
655094
695668
713371
501968
718615
718642
643078
643112
799611
483477
483232

SikaHyflex-250 Facade uni hvit

SCHONOX ES sand stone

SikaHyflex-250 Facade mgrk gra
SCHONOX ES carame
SCHONOX MES platinum grey

SCHONOX CF DESIGN white

SCHONOX CF DESIGN anthracite
SikaHyflex-250 Facade betonggra

Casco Sanitary Silicone White

Casco Sanitary Silicone Brown
SikaHyflex-250 Facade sort

Sikasil-C hvit

SCHONOX ES sand gra

Sikasil-C mellomgra

Sikasil 670 Fire Sort 600 ml
SCHONOX ES jurabeige

SCHONOX MES graphite

SCHONOX CF DESIGN grey
SCHONOX ES manhattan

Casco Malerfug hvit

Casco Building Acrylic Brown

Casco Building Acrylic Beige

Casco Floor Expert FIN
Sikacryl-S+ NCS S 0502-Y
SikaHyflex-250 Facade teglrgd
Sikafloor-3000 Komponent B Spann Innh. 5 kg
Sikafloor-3000 RAL 7042(ca) Komponent A Spann Innh. 15 kg
Sikafloor-3000 RAL 7035(ca) Komponent A Spann Innh. 15 kg
Sikafloor 2510 W R9010 (A) 13,6 KG
SikaFloor 2510 W (B) 6,4 kg

SikaFloor 2510 W R7040 (A) 13,6 kg
Sikafloor 305W ESD RAL 7038 10 kg (A+B)
Casco MultiFix Premium

Casco GunFoam

Sikacryl-621 Fire+ hvit 300 ml

Casco Multifix 20 kg

Casco Floor Expert ZM

Primer Casco VD Super Grip 5 kg

Primer Casco VD Universal 5 kg

Casco Design Premium gra 5kg

Casco Design Premium hvit 5kg

Sikagard P 770 Komponent B Spann innh. 5 kg
Sikasil-670 Fire Hvit 300 ml 12 stk/Kartong
SCHONOX DSP
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487740
487762
535838
546385
487758
487755
487805
483233
494947
494985
502870
502896
502893
683366
55254820
780837
758140
758139
758646
758814
758713
780866
758144
758815
781591
781744
781842
780768
780772
780783
780753
780752
780750
780756
780758
780765
780760
780762
780754
780749
781684
781683
780648
758801

SCHONOX SEB PLUS

SCHONOX TXF

SCHONOX HS 50

SCHONOX HS 10

SCHONOX TX

SCHONOX US

SCHONOX CLS

SCHONOX SP

Cascol Indoor

Cascol Winter

Casco Floor Expert AquaProff

Casco Floor Expert CascoProff

Casco Floor Expert CascoProff Extra
SikaCeram-260 StarFlex Flislim grey 25KG
PCI FT® Klebermgrtel 25 kg

PCI Durafug NT silver gra Sekk innh. 25 kg
PCI Durafug NT hvit Sekk innh. 25 kg

PCI Durafug NT sand gra Sekk innh. 25 kg
PCI FT Extra Spann innh. 25 kg

PCl Gisogrund 404 Spann innh. 1|

PCI Gisogrund 303 Spann innh. 1|

PCI Flexmortel S1 Rapid Sekk innh. 5 kg
PCI Flexmortel S2 Sekk innh. 20 kg

PCl Gisogrund 404 Spann innh. 5 |

PCI Carrafug sand gra Sekk innh. 5 kg

PCI Carrafug anthracite Sekk innh. 5 kg
PCl Periplan Extra Staubarm Sekk innh. 25 kg

BUILDING TRUST

PCl Silcoferm S basalt Patron innh. 310 ml Eske med 12 patroner
PCI Silcoferm S No.23 lys gra Patron innh. 310 ml Eske med 12 patroner
PCl Silcoferm S anemone Patron innh. 310 ml Eske med 12 patroner

PCl Nanofug basalt pose innh. 4 kg

PCI Nanofug bahama beige pose innh. 4 kg
PCI Nanofug anemone pose innh. 4 kg

PCl Nanofug mgrk brun pose innh. 4 kg

PCI Nanofug jasmine pose innh. 4 kg

PCI Nanofug hvit pose innh. 4 kg

PCI Nanofug mid brun pose innh. 4 kg

PCI Nanofug pergamon pose innh. 4 kg

PCI Nanofug caramel pose innh. 4 kg

PCl Nanofug sort pose innh. 4 kg

PCI FT Megafug sement gra Sekk innh. 25 kg
PCI FT Megafug basalt Sekk innh. 25 kg

PCI Carraflex pose innh. 5 kg

PCI Durafug NT sement gra Sekk innh. 25 kg
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780863
781590
781554
781559
757916
758714
757897
758048
758050
758049
758047
758033
758034
758037
758039
758036
758040
758035
780713
780715
780717
780746
780712
780716
780714
780751
780759
758686
758645
780764
758305
758810
781734
758922
781735
758808
780782
758038
758043
758046
758044
758042
758061
758041
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PCI Flexmortel S1 Rapid Sekk innh. 20 kg

PCI Carrafug jura beige Sekk innh. 5 kg

PCI Carrafug pearl gra Sekk innh. 5 kg

PCI Carrafug carrara hvit Sekk innh. 5 kg

PCI Gisogrund Sekk innh. 11

PCl Gisogrund 303 Spann innh. 5 |

PCI Gisogrund Spann innh. 5 |

PCl Nanofug Premium silver gra Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium sement gra Spann innh. 5 kg
PClI Nanofug Premium anthracite Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium hvit Spann innh. 5 kg

PCl Nanofug Premium basalt Spann innh. 5 kg

PCI Nanofug Premium pergamon Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium manhattan Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium gra Spann innh. 5 kg

PCl Nanofug Premium lys gra Spann innh. 5 kg

PCI Nanofug Premium jasmine Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium bahama beige Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium anthracite Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug Premium sand gra Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug Premium silver gra Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug jasmine Sekk innh. 15 kg

PCI Nanofug Premium basalt Sekk innh. 15 kg

PCl Nanofug Premium sement gra Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug Premium lys gra Sekk innh. 15 kg

PCI Nanofug anthracite pose innh. 4 kg

PCI Nanofug manhattan pose innh. 4 kg

PCI Nanolys hvit Sekk innh. 15 kg

PCI Carrament gra Sekk innh. 25 kg

PCI Nanofug topas pose innh. 4 kg

PCI Flexmortel S1 Flott Sekk innh. 20 kg

PCI STL 39 NON-SAG LC Sekk innh. 20 kg

PCI FT Klebemaortel Sekk innh. 25 kg

PCI Carraflex Spann innh. 25 kg

PCI FT Klebemortel Sekk innh. 5 kg

PCl Repahaft Sekk innh. 25 kg

PCI Silcoferm S sement gra Patron innh. 310 ml Eske med 12 patroner
PCl Nanofug Premium mgrk brun Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium caramel Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium sort Spann innh. 5 kg

PCI Nanofug Premium topas Spann innh. 5 kg

PCI Nanofug Premium mid brun Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium sand gra Spann innh. 5 kg
PCI Nanofug Premium anemone Spann innh. 5 kg
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780748
780742
780740
780743
780747
780718
780745
758684
781967
758676
615750
615755
615756
502892
539297
619629
780626
494309
487125
542773
568090
493467
615751
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PCI Nanofug silver gra Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug anthracite Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug manhattan Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug sement gra Sekk innh. 15 kg
PCI Nanofug lys gra Sekk innh. 15 kg

PCl Nanofug basalt Sekk innh. 15 kg

PCI Nanofug hvit Sekk innh. 15 kg

PCI Gisogrund Rapid Sekk innh. 1 |

PCI Gisogrund Rapid Kanne innh. 5 |

PCI Nanolys Sekk innh. 15 kg

Casco Superfix+ zinc grey

Casco Superfix+ white

Casco SuperFix+ Hvit 300ml

Casco Floor Expert CascoProff Extra
Casco Floor Expert CascoProff TapeFix
Casco Floor Expert Parkett Elastic Comfort
Casco QuickFiller 310 ml

Casco AllSeason FlexFoam

Casco Acrylic Basic White

SikaCeram-204 Medium Flislim Grey 25KG
Casco XtremFix+

Casco WallPro 5L

Casco Superfix+ black
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